MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2469/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 3938/18, de autoria do Vereador ELTON NEGRINI, informamos, com base
no parecer emitido pela Gerência de Projetos, Educaçâo de Trânsito e Transporte
Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a sinalizaçâo
existente no local foi renovada.

Ademais, comunica o setor, que conforme apurado
junto ao Banco de Dados de Acidentes de Trânsito, durante o período de 2017 até a
presente data nâo há registro de acidentes com vítimas no local.

......

.J':o.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa Ü
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

RB. (G. 68.251/1 8)